12/07/2021 SEI/IFRO - 1312413 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1410114&infra_siste… 1/4

RESULTADO PRELIMINAR DA EQUIPE DOCENTE

PROCESSO SEI Nº 23243.007977/2021-33
DOCUMENTO SEI Nº 1312413

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº EDITAL Nº
11/2021/CAC - CGAB/IFRO, DE 23 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais e da competência
que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 41, de 12 de janeiro de 2017,
torna pública a divulgação das inscrições e o resultado preliminar  da Seleção de bolsistas da EQUIPE
DOCENTE para atuarem nas demandas relacionadas à oferta do Curso  de Formação Inicial do Projeto
Empoderamento da Mulher  - Cuidadora Infantil, na modalidade de educação à distância.

A relação do quadro de Apoio Técnico está apresentada por cargo, aferida pela Comissão Avaliadora.

1. DISCIPLINA: PORTUGUÊS INSTRUMENTAL

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ORDEM NOME PONTUAÇÃO
FINAL

1 ALECX WANUBIO MENDES 67
2 ANA LÍDIA GONÇALVES MEDEIROS 48
3 ALANA FERREIRA COELHO 23
4 LEIDOMAR JUNIOR OLIVEIRA SILVA 6

2. DISCIPLINA: DIREITOS DA MULHER

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ORDEM NOME PONTUAÇÃO
FINAL

1 MARIZETE ALBINO MARTA 83
2 MARIA DEL' CONSUELO ALVES FONSECA E SILVA HEREK 37
3 ANA SARA DE LIMA SANTOS 13

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS
NOME

BRUNO GERALDO MACIEL DA COSTA

Boletim de Serviço Eletrônico em 12/07/2021

12/07/2021 SEI/IFRO - 1312413 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1410114&infra_siste… 2/4

GLEICI DE ALMEIDA
GABRIELA CARVALHO GUIMARAES
CLEITON HENRIQUE DA SILVA SOUZA
ANA CLAUDIA DA SILVA PAGNONCELLI
ANTÔNIO WILSON JÚNIOR RAMALHO LACERDA

3. DISCIPLINA: LEGISLAÇÃO INFANTIL

CANDIDATOS CLASSIFICADOS
ORDEM NOME PONTUAÇÃO FINAL

1 MARIZETE ALBINO MARTA 83

2 MARIA DEL' CONSUELO ALVES FONSECA E
SILVA HEREK 37

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS
NOME

ANTÔNIO WILSON JÚNIOR RAMALHO LACERDA
CLEITON HENRIQUE DA SILVA SOUZA
BRUNO GERALDO MACIEL DA COSTA
WASHINGTON LUIZ SOUZA BUELONI
GABRIELA CARVALHO GUIMARAES

4. DISCIPLINA: NUTRIÇÃO E SAÚDE DA CRIANÇA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS
ORDEM NOME PONTUAÇÃO FINAL

1 AMANDA FONTENELE MENEZES 13

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS
NOME

BRUNO GERALDO MACIEL DA COSTA
ANA PAULA PINHEIRO DE MATOS
GABRIELA GUIMARÃES CARVALHO

5. DISCIPLINA: ORGANIZAÇÃO DO AMBIENTE

CANDIDATOS CLASSIFICADOS
ORDEM NOME PONTUAÇÃO FINAL

12/07/2021 SEI/IFRO - 1312413 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1410114&infra_siste… 3/4

1 JOSIANE SILVA 93
2 ALECX WANUBIO MENDES 67
3 ALANA FERREIRA COELHO 37
4 MARLI HENRIQUE DE LIMA PIO SURUÍ 30
5 VANESKA LARA SILVA 13

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS
NOME

MARIA ANTONIA FERNANDES NABARRO DE OLIVEIRA
BENATI
GLEICI DE ALMEIDA
WASHINGTON LUIZ SOUZA BUELONI

6. DISCIPLINA: DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES LÚDICAS E DE
ENTRETENIMENTO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ORDEM NOME PONTUAÇÃO FINAL
1 JOSIANE SILVA 93
2 ALECX WANUBIO MENDES 67
3 ALANA FERREIRA COELHO 37
4 MARLI HENRIQUE DE LIMA PIO SURUÍ 30
5 GABRIEL PEREIRA GALINDO 13

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS
NOME

MARILIA REGINA SOUZA COIMBRA
GLEICI DE ALMEIDA

7.  DISCIPLINA: DESENVOLVIMENTO INFANTIL

CANDIDATOS CLASSIFICADOS
ORDEM NOME PONTUAÇÃO FINAL

1 JOSIANE SILVA 93
2 ALECX WANUBIO MENDES 67
3 ALANA FERREIRA COELHO 37
4 MARLI HENRIQUE DE LIMA PIO SURUÍ 30
5 GABRIEL PEREIRA GALINDO 13
6 VANESKA LARA SILVA 13
7 EDICLÉIA ALVES DE OLIVEIRA 6

12/07/2021 SEI/IFRO - 1312413 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1410114&infra_siste… 4/4

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS
NOME

MARIANA SANTOS BOTELHO

8.  DISCIPLINA: CUIDADOS E BEM-ESTAR DA CRIANÇA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS
ORDEM NOME PONTUAÇÃO FINAL

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS
NOME

BRUNO GERALDO MACIEL DA COSTA
GLEICI DE ALMEIDA

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em
12/07/2021, às 16:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1312413 e o
código CRC C809BB85.

Referência: Processo nº 23243.007977/2021-33 SEI nº 1312413

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0